Tribunal de Contas do Estado do Maranhão e a empresa XIXO - FUNDIÇÃO E
GRAVURAS EM METAIS LTDA – CNPJ nº 79.166.898/0001-22; OBJETO DO CONTRATO: Confecção e o
fornecimento de 04 (quatro) Brasões Institucionais do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão (TCE/MA);
VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício financeiro: 2025; Unidade Gestora: 020101 – TCE/MA; Fonte de
Recursos: 25001010000 – Superávit de Recursos não vinculados de Imposto; Natureza Despesa: 44.90.52.17
Obras de Arte, antiguidades, Objetos Históricos e Coleções em Geral;